Российская Федерация
     АДМИНИСТРАЦИЯ

  Горненского городского поселения

Красносулинского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2011 г.                                        № 28                               р.п. Горный

Об утверждении Реестра муниципальных

Услуг (функций)  в муниципальном образовании

«Горненское городское поселение»

           В соответствии  с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 № 1993-р, распоряжением Администрации Красносулинского района от 11.04.2011 № 90 «О внесении изменений в распоряжение Администрации Красносулинского района от 10.11.2010

№ 189 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании Красносулинского района», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании «Горненское городское поселение» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационных стендах поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Горненского

городского поселения                                                            Н.А. Колесников

                                                                      Приложение к постановлению

                                                                      Администрации Горненского

                                                                      городского поселения от 14.04.2011 № 28
                                                                        «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании

                                                                        «Горненское городское поселение»»

Реестр муниципальных услуг (функций)

в муниципальном  образовании «Горненское городское поселение»

	Ре Рестровый номер

услуги

(функции)
	Наименование муниципальной услуги (функции), предоставляемой в муниципальном образовании «Горненское городское поселение»

	1
	2

	1. Услуги в сфере социальной защиты населения

	Первоочередные муниципальные услуги (функции)

	1.
	Предоставление информации об очередности  предоставления жилых помещений на условиях социального найма

	Дополнительные муниципальные услуги (функции)

	2.
	Муниципальная услуга по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях

	                                 2. Услуги в сфере жилищно-коммунального хозяйства

	Первоочередные муниципальные услуги (функции)

	3.
	Выдача разрешений по согласованию переустройства и перепланировки жилых помещений

	4.
	Перевод жилого помещения в нежилое помещение  и нежилого помещения в жилое помещение

	5
	Выдача справок

	3.Услуги в сфере имущественно-земельных отношений, строительства и регулирования предпринимательской деятельности

	                               Первоочередные муниципальные услуги (функции)

	6.
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

	Дополнительные муниципальные услуги (функции)

	7.
	Организация ярмарок вне пределов розничных рынков на территории Горненского городского поселения

	8.
	Порядок организации и функционирования объектов мелкорозничной  передвижной торговой сети на территории  Горненского городского поселения

	9.
	Предоставление выписки из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Горненское городское поселение»

	10.
	Присвоение адресов объектам недвижимости, инженерной инфраструктуры, зданиям и сооружениям на территории муниципального образования «Горненское городское поселение»

	11.
	Распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности

	12.
	Рассмотрение обращения граждан